平成26年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年7月1日～平成25年12月31日）

平成26年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年7月1日～平成26年6月30日）

修正の理由
当社グループの主力事業であります港運貨物の取扱いが、予想を上回る増加となり、売上高、営業利益および経常利益
につきましては増収増益となる見込みとなりました。一方で四半期純利益は、別途開示しました「戸出物産株式会社に対す
る債権の取り立て遅延のおそれについて」の通り、戸出物産株式会社に対する貸倒引当金繰入により減益となる見込みの
為、業績予想の修正を行うものです。港運貨物の増加は、地場産業の回復からオイルコークスやウッドチップなどの原料輸
入や、円安に伴う東南アジア向けの輸出が増加したことによるものです。
（注）上記の業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績は、様々な要因により予想値と異
なる可能性があります。

平成26年2月10日
各 位

上場会社名 伏木海陸運送株式会社
代表者 代表取締役社長 針山 健二
（コード番号 9361 ）
問合せ先責任者 取締役総務部長 浦   俊夫
（TEL 0766-45-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年8月12日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,800 180 150 70 5.43
今回修正予想(B) 6,897 227 152 22 1.74
増減額(B-A) 1,097 47 2 △47
増減率(%) 18.9 26.1 1.3 △68.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年6月期第2四半期）

5,853 112 86 141 10.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,000 420 350 160 12.41
今回修正予想(B) 13,500 420 300 130 10.08
増減額(B-A) 500 ― △50 △30
増減率(%) 3.8 ― △14.3 △18.8
（ご参考）前期実績
（平成25年6月期）

12,396 412 380 324 25.18

以 上